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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií

(zima 2012-2013)

Vysvětlivky:

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn

Seznam zkratek studijních oborů:

Název oboru Zkratka oboru

Speciální pedagogika (dramaterapie) – Bc. SPECPED-Bc

Speciální pedagogika (dramaterapie) – Mgr. SPECPED-Mgr

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc

Speciální pedagogika raného věku – Bc. SPRV-Bc

Speciální pedagogika - komunikační techniky – Bc. SPKT-Bc

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc.

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu)
SPP-Bc

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr

Učitelství pro 1. stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr

Učitelství pro 2. stupeň a speciální pedagogika – Mgr.

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu)
U2SPN-Mgr

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPPS-DRA-Mgr

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORTO-Mgr

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr

P = prezenční forma studia

K = kombinovaná forma studia
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Název komise: Speciální pedagogika

Složení komise:

Předseda: prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc.

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D.

Členové: PaedDr. Vlasta Jonášková, CSc.

PhDr. Vojtech Regec, Ph.D.

PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Gabriela Smečková, Ph.D.

Mgr. Dita Finková, Ph.D.

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D.

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D.

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D.

Mgr. Michal Růžička, Ph.D.

Mgr. Kristýna Krahulcová

Odborník z praxe: PaedDr. Eva Kráčmarová (o.s. Ecce Homo, Šternberk)

Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc)

Alternující členové: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Jana Doleželová

Alternující tajemník: Mgr. Martina Čermáková

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG)

Obory: SPECPED-Bc, SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPECPED-Mgr

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P22)

Termín: 31. 1. 2013, 8:00, P21

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. GIORGIUTTI Jan D090397 SPP-Bc-(ZTV)-K

2. BAJKOVÁ Marcela D09274 SPKT-Bc-P

3. BUJOKOVÁ Iveta D09277 SPKT-Bc-P

4. HEJDOVÁ Lenka D09280 SPKT-Bc-P

5. LIPOVSKÁ Lenka D09285 SPKT-Bc-P

6. ANSELM Jiří D09342 SPP-Bc-(ZTV)-K

7. BANÝROVÁ Tereza D100091 SPECPED-Bc-P

8. KRAJČOVIČOVÁ Eva D100101 SPECPED-Bc-P

9. MACHÁČKOVÁ Kateřina D100103 SPECPED-Bc-P

10. NOVÁKOVÁ Lenka D100105 SPECPED-Bc-P

11. SLAVÍK Lukáš D100107 SPECPED-Bc-P

12. MICHALICOVÁ Petra D100672 SPP-Bc-(VZ)-P

13. MÁCHALOVÁ Veronika Bc. D110595 SPECPED-Mgr-P

14. JAMBOROVÁ Miroslava Bc. D11522 SPPS-DRA-Mgr-P

15. JANÁSOVÁ Marta Bc. D11523 SPECPED-Mgr-P

16. ŠILAROVÁ Lenka Bc. D11538 SPPS-DRA-Mgr-P

17. SOVADINA Jan Bc. D11564 SPPS-DRA-Mgr-K
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Termín: 31. 1. 2013, 12:00, P21

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. ŠKORIKOVÁ Vladimíra D080230 SPPV-Bc-K

2. ZBRANKOVÁ Marie D080293 SPP-Bc-(VT)-P

3. VYLÍČIL Petr D090268 SPP-Bc-(ZTV)-K

4. KLIMEŠOVÁ Kateřina D090512 SPP-Bc-(H-FF)-P

5. ŠEBESTOVÁ Adéla D09109 SPECPED-Bc-P

6. ZRZAVÁ Hana D09113 SPECPED-Bc-P

7. KUTLVAŠROVÁ Hana D09117 SPRV-Bc-P

8. DUDKOVÁ Kristýna D09227 SPP-Bc-(NJ)-P

9. JUREČKOVÁ Jiřina D09410 SPPV-Bc-K

10. LEŠČINSKÁ Terezie D09419 SPPV-Bc-K

11. KRÁKOROVÁ Andrea Bc. D09550 SPP-Bc-(AJ)-K

12. BELANOVÁ Martina D100093 SPECPED-Bc-P

13. ĎURČOVÁ Mária D100097 SPECPED-Bc-P

14. HOUŠKOVÁ Tereza D100099 SPECPED-Bc-P

15. MATULÍKOVÁ Kateřina D100104 SPECPED-Bc-P

16. ŠUCHMOVÁ Stanislava D10422 SPPED-Bc-K

17. DEÁKOVÁ Darina Bc. D110591 SPECPED-Mgr-P

18. SAUEROVÁ Markéta Bc. D110597 SPPS-DRA-Mgr-P
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Název komise: Psychologie, pedagogika předškolního věku a speciální pedagogika

Složení komise:

Předseda: doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D.

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D.

Členové: Mgr. Jitka Petrová, Ph.D.

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Iveta Tichá

Mgr. Kristýna Krahulcová

Odborník z praxe: Mgr. Jana Malá (Speciální MŠ Blanická, Olomouc)

Mgr. Vlasta Recová (PPP, Prostějov)

Alternující členové: PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D.

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Vladimíra Zedková

Alternující tajemník: Mgr. Lenka Czereová

Zkoušené předměty: Pedagogika předškolního věku a základy psychologie (USS/SZZPP)

Psychologie (USS/SZZPG, USS/SZZPL)

Speciální pedagogika a základy psychologie (USS/SZZSZ)

Obory: SPPV-Bc, SPKT-Bc, SPRV-Bc, LOG-Mgr, SPECPED-Mgr

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P22)

CPS (zázemí pro studenty – P12)

Termín: 28. 1. 2013, 8:00, P21

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. KOPEČKOVÁ Lucie D100129 SPKT-Bc-P

2. MACKŮ Karolína D100131 SPKT-Bc-P

3. POSPÍŠILOVÁ Kateřina D100135 SPKT-Bc-P

4. HAVLÍČKOVÁ Barbara D100647 SPKT-Bc-P

5. HOLOMKOVÁ Nikola Bc. D10106 SPECPED-Mgr-P

6. KAŇOVÁ Věra Bc. D110594 SPPS-ORT-Mgr-P

7. HORÁČKOVÁ Jaroslava Bc. D11521 SPPS-ORT-Mgr-P

8. JANÁSOVÁ Marta Bc. D11523 SPECPED-Mgr-P

9. JELÍNKOVÁ Petra Bc. D11524 SPPS-ORT-Mgr-P


[…]


12. ZATLOUKAL Petr Bc. D110599 SPPS-AND-Mgr-P

13. LUKANOVÁ Lucie Bc. D11527 SPPS-AND-Mgr-P

14. KARCZMARZYKOVÁ Anna Bc. D11530 SPPS-AND-Mgr-P
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Název komise: Teorie a praxe komunikační techniky

Teorie a praxe rané výchovy

Složení komise:

Předseda: prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D.

Alternující předseda: doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D.

Členové: Mgr. Jiří Langer, Ph.D.

PhDr. Kateřina Stejskalová, Ph.D.

Mgr. Renata Mlčáková, Ph.D.

Odborník z praxe: Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov)

Mgr. Radka Nováková (Vincentinum, Šternberk)

Alternující členové: Mgr. Dita Finková, Ph.D.

Mgr. BcA. Pavel Kučera

Tajemník KT: Mgr. Martina Čermáková

Tajemník RV: Mgr. Tereza Trefilíková

Alternující tajemník KT: Mgr. Monika Weilová

Alternující tajemník RV: Mgr. Veronika Švecová

Zkoušené předměty: Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT)

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV)

Obory: SPKT-Bc, SPRV-Bc

Místnost: P21 (zázemí pro studenty – P22)

Komise Speciální pedagogika komunikační techniky

Termín: 21. 1. 2013, 8:00, P21

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. BAJKOVÁ Marcela D09274 SPKT-Bc-P

2. BUJOKOVÁ Iveta D09277 SPKT-Bc-P

Komise Speciální pedagogika raného věku

Termín: 21. 1. 2013, 8:00, P21

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. KUTLVAŠROVÁ Hana D09117 SPRV-Bc-P
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené

Složení komise:

Předseda: doc. PhDr. PaedDr. Olga Krejčířová, Ph.D.

Alternující předseda: doc. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.

Člen: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph. D.

Odborník z praxe: Mgr. Martina Bierská (Koordinační centrum, Vsetín)

Ing. Anna Taclová (ÚSP Bílsko)

Ing. Tomáš Pifka (Koordinačně inf. centrum pro os. s postiž., Vsetín)

Mgr. Ing. Iva Treznerová (Charita Vsetín)

Mgr. Olga Rosenbergerová ( Asociace TRIGON, Ostrava)

Mgr. Lubomír Řehůřek

Alternující členové: Mgr. et Mgr. Gabriela Smečková, Ph.D.

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Jana Behancová

Alternující tajemník: Mgr. Tereza Trefilíková

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS)

Obory: SPANDR-Bc

Místnost: CPS (zázemí pro studenty – P12)

Termín: 29. 1. 2013, 8:00, CPS

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. RICHTROVÁ Kristýna D100142 SPANDR-Bc-P

2. SVOBODOVÁ Dominika D100144 SPANDR-Bc-P

3. SZABOVÁ Klaudia D100145 SPANDR-Bc-P

4. ŠRŮTKOVÁ Jitka D100146 SPANDR-Bc-P

5. ZLOTÁ Hana D100149 SPANDR-Bc-P

6. HOUDKOVÁ Terezie D100587 SPANDR-Bc-K

7. VOTAVOVÁ Vladimíra D100594 SPANDR-Bc-K

8. VYSLOUŽILOVÁ Marie D100595 SPANDR-Bc-K

9. DVOŘÁKOVÁ Veronika D100651 SPANDR-Bc-P

10. SMOLOVÁ Zdeňka D100653 SPANDR-Bc-P

11. BUREŠOVÁ Gabriela D10285 SPANDR-Bc-K

12. DOŠLÍKOVÁ Václava D10286 SPANDR-Bc-K

13. PEŠÁKOVÁ Olga D10290 SPANDR-Bc-K

14. MAĎARIČOVÁ Dana D120239 SPANDR-Bc-K
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Termín: 29. 1. 2013, 12:00, CPS

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. HENDRYCH Helena Marie D09153 SPANDR-Bc-K

2. PAUKOVÁ Dagmar DiS. D09164 SPANDR-Bc-K

3. KOHOUTOVÁ Iva D100139 SPANDR-Bc-P

4. MYNÁŘOVÁ Dorota D100141 SPANDR-Bc-P

5. SEDLÁČKOVÁ Martina D100143 SPANDR-Bc-P

6. KOTRLOVÁ Monika D100588 SPANDR-Bc-K

7. KOVÁŘOVÁ Petra D100589 SPANDR-Bc-K

8. KUČEROVÁ Eva D100590 SPANDR-Bc-K

9. ŠTĚPÁNOVÁ Zuzana Bc. ,DiS. D100593 SPANDR-Bc-K

10. ZRALÁ Markéta D100654 SPANDR-Bc-P

11. JANKŮ Martina D10287 SPANDR-Bc-K

12. KORBAČKOVÁ Helena D12019 SPANDR-Bc-P

13. JANSKÁ Dagmar D12042 SPANDR-Bc-K

14. KONEČNÁ Jitka Vlasta D09159 SPANDR-Bc-K

15. FABÓVÁ Veronika* D09249 SPP-Bc-(SV)-P

*Studentka má jen obhajoby.