Harmonogram obhajob bakalářských a diplomových prací studentů USS (zima 2012-2013)

Příjmení Jméno Obor Druh Kat. Ved. práce Os. číslo Datum Čas Místn.

Kůřilová Jitka SPPED-Bc-K BP USS Finková D110502 23.1.2013 12:00 CPS

Kutlvašrová Hana SPRV-Bc-P BP USS Finková D09117 31.1.2013 12:00 P21

Bujoková Iveta SPKT-Bc-P BP USS Hanáková D09277 31.1.2013 8:00 P21

Jurečková Jiřina SPPV-Bc-K BP USS Hanáková D09410 31.1.2013 12:00 P21

Nevřela Tomáš SPP-Bc-(ZTV)-K BP KTE Havelka D10596 KTE KTE KTE

Suchánková Aneta SPPED-Bc-K BP USS Hutyrová D110504 28.1.2013 8:00 CPS

Coufalová Pavlína SPANDR-Bc-K BP USS Jurkovičová D09152 1.2.2013 8:00 CPS

Štefancová Pavla SPPED-Bc-K BP USS Jurkovičová D110505 21.1.2013 8:00 CPS

Vrbová Hana SPPED-Bc-K BP USS Kantor D110509 28.1.2013 12:00 CPS

Dejmková Tereza SPANDR-Bc-P BP USS Kozáková D08447 23.1.2013 12:00 CPS

Machalová Miroslava SPPED-Bc-K BP USS Krejčířová D080216 28.1.2013 8:00 CPS

Jandová Lenka SPP-Bc-(SV)-P BP USS Kučera D100170 24.1.2013 8:00 P21

Martincová Kristýna U1SPN-Mgr-P DP USS Michalík D07347 1.2.2013 8:00 CPS

Leščinská Terezie SPPV-Bc-K BP USS Mlčáková D09419 28.1.2013 12:00 CPS

Šobáňová Erika SPPV-Bc-K BP USS Mlčáková D09427 28.1.2013 8:00 CPS

Dudková Kristýna SPP-Bc-(NJ)-P BP USS Pastieriková D09227 31.1.2013 12:00 P21

Tkadleček Jaromír SPPS-AND-Mgr-P DP USS Růžička D11540 24.1.2013 8:00 P21

Vavřiníková Petra SPPED-Bc-K BP USS Růžička D110508 21.1.2013 8:00 CPS

Fabóvá Veronika SPP-Bc-(SV)-P BP USS Růžičková D09249 29.1.2013 12:00 CPS

Giorgiutti Jan SPP-Bc-(ZTV)-K BP KTE Serafín D090397 KTE KTE KTE

Kohoutková Lenka LOG-Mgr-P DP USS Smečková D08423 22.1.2013 8:00 CPS

Bajková Marcela SPKT-Bc-P BP USS Svoboda D09274 21.1.2013 8:00 P21
Vylíčil Petr SPP-Bc-(ZTV)-K BP KPS Škobrtal D090268 28.1.2013 12:00 CPS
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